La barra forma parte del salón de actos del Centro
Municipal de Usos Múltiples. Consiste en una barra
con dos botelleros y una pila, y una saleta a modo
almacén con neveras y otros mobiliarios para
preparación y almacenamiento. El espacio del citado
salón de actos cuenta con 322 (trescientos veintidós)
metros cuadrados.

El contrato definido tiene la calificación de contrato privado, tal y como establece el
artículo 9.1 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público,
por  la  que  se  transponen  al  ordenamiento  jurídico  español  las  Directivas  del